
京 社 協 研 発 第 1 9 8 2 号 

令 和 3 年 9 月 2 4 日 

 

各法人理事長・事業所長 様 

各市町村社会福祉協議会 会長 様 

 

 

社会福祉法人京都府社会福祉協議会 

京都府福祉人材・研修センター所長  

＜  公   印   略  ＞ 

 

「令和３年度 社会福祉法人役員・施設長等運営管理職員研修」の開催について 

 

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本研修センター事業に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、京都府社会福祉法人経営者協議会及び京都府社会福祉施設協議会と本センターと

の共催により、別添のとおり標記研修を開催することとなりました。 

つきましては貴法人役員ならびに運営管理職員の皆様の出席につきまして、特段の御配慮を賜りますよ

うよろしくお願いします。 

なお、今年度はＢＣＰ作成を担当する実務者もそろって出席いただきますようお願いいたします。 

 

 

１．参加申込方法 

令和３年１１月１９日（金）１２：００までにグーグルフォームでお申し込みください。 

（https:// forms.gle/V4gq3Hz8T4vPPVmX8） 

 

２．受講決定 

１１月中旬頃に受講の可否について御連絡いたします。 

１２月８日（水）になっても、連絡がない場合は本センターまで問い合わせをお願いいたします。 

（なお定員超過の場合には、抽選により受講の可否を決定します。） 

 

 

 

【申し込み・問い合せ先】 

京都府社会福祉協議会 京都府福祉人材・研修センター 研修課（担当：大林） 

〒604-0874 京都市中京区竹屋町通烏丸東入清水町 375 ハートピア京都Ｂ１Ｆ 

TEL 075-252-6296 ／ FAX075-252-6312 


